关于财信证券年年鑫 24 个月封闭式 001 期

集合资产管理计划

延长募集期的公告

根据《财信证券年年鑫 24 个月封闭式 001 期集合资产管理计划资产管理合

同》、《财信证券年年鑫 24个月封闭式 001 期集合资产管理计划说明书》和《财

信证券年年鑫 24个月封闭式 001期集合资产管理计划募集公告》（以下简称“《募

集公告》”）中的约定，管理人有权根据实际募集情况，决定延长或提前结束初

始募集期，并及时公告。

根据《募集公告》，财信证券年年鑫 24 个月封闭式 001 期集合资产管理计

划初始募集期为 2023年 4月 12日至 2023 年 4月 19日。为保障投资者利益，管

理人决定将本集合计划初始募集期延长至 2023年 4月 24日结束。

如有疑问，投资者可登录本公司网站（zg.stock.hnchasing.com）或拨打本

公司资产管理业务客户服务电话（0731-84403481）进行咨询。

特此公告。

财信证券股份有限公司

2023年 4月 19日

		2023-04-19T15:48:50+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：5066 1145 5014 215680

		2023-04-19T15:48:50+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：5066 1145 5014 215680